

گذر

امضای سند همکاری بین ایران و مالزی

● ایسنا: سند کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی بین ایران و مالزی امضا شد.نشست کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی بین ایران و مالزی دیروز با حضور محمود واعظی، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات و مصطفی محمد، وزیر صنایع و تجارت خارجی مالزی، در وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات برگزار شد.واعظی در این نشست با اشاره به همکاری‌های مشترک بین دو کشور اظهار کرد: با وزیر صنایع و تجارت خارجی مالزی که مسئولیت کمیسیون مشترک را برعهده دارد، مذاکرات سازنده‌ای داشتیم. ایشان از کارخانه داروسازی ضدسرطان در ایران بازدید داشت که شراکتی با ۷۰ درصد سهام ایرانی و ۳۰ درصد سهام مالزیایی است و در چهار ماه آینده محصولاتش تولید می‌شود. همچنین در زمینه همکاری برای تولید غذای حلال توافقات خوبی انجام شده است.

اجرای طرح اشتغال فارغ‌التحصیلان تا یک ماه دیگر

● ایسنا: معاون اشتغال وزیر کار از آغاز اجرای طرح کارانه اشتغال جوانان و فارغ‌التحصیلان دانشگاهی در تیر سال جاری خبر داد. به گزارش ایسنا، عیسی منصوری اظهار کرد: طرح کارانه اشتغال جوانان (کاج) تاکنون در هشت استان به شکل آزمایشی اجرا شده است و بیش از ۷۰ درصد کسانی که در این طرح شرکت کردند، جذب بازار کار شدند. وی افزود: تلاش ما این است که در این طرح، فرد جایگزین نیروی دیگری نشود تا بعد از چند سال دچار ریزش نشویم و تداوم در اشتغال وجود داشته باشد. منصوری با اشاره به جزئیات طرح کارروزی، گفت: نگاه ما این است که در مرحله اول کارفرمایان را به جذب فارغ‌التحصیلان و دانش‌آموختگان تشویق کنیم. به گفته وی ۷۵ درصد کسانی که سال گذشته وارد بازار کار شدند، جزء فارغ‌التحصیلان دانشگاهی بودند.

توضیح گمرک ایران درباره خرماهای اسرائیلی

● گمرک ایران اعلام کرد: خرماهای اسرائیلی واردشده به مرز بازرگان که ۹ کامیون بودند، با حکم قضائی امحا شد.

قطر در حال مذاکره با ایران و ترکیه برای تهیه آب و غذا

● مهر: رويترز اعلام کرد که مسئولان قطری در حال مذاکره با ایران و ترکیه برای تهیه آب و غذا هستند. یک مقام آگاه که به علت حساسیت موضوع نخواست نامش فاش شود، به رويترز گفت: ما در حال مذاکره با ترکیه و ایران و سایر کشورها هستیم و تدارکات از طریق هواپیماهای باربری قطر ابریز به داخل این کشور وارد خواهد شد. این مقام مسئول ادامه داد: تدارکات غلات کافی در بازار قطر برای مدت چهار هفته موجود خواهد بود و دولت هم یک ذخیره بزرگ استراتژیک در دوحه دارد.

فیلیپین ارسال کارگر به قطر را متوقف کرد

● مهر: فیلیپین روز سه‌شنبه اعلام کرد که دیگر کارگر بیشتری به قطر نمی‌فرستد تا زمانی که عواقب این بحران سیاسی در منطقه روشن شود. سی‌ان‌ان در گزارشی از جمعیت مهاجران حاضر در قطر نوشت: دولت فیلیپین در بیانیه‌ای اعلام کرده است، نگران سرنوشت ۱۴۰ هزار کارگری است که به قطر فرستاده است؛ به‌ویژه اینکه این ماجراها می‌تواند به کمبود مواد غذایی در قطر منجر شود. سیلستره بلو، رئیس دپارتمان کار و اشتغال فیلیپین، در بیانیه‌ای اعلام کرد: این واقعیت درباره قطر وجود دارد که مواد غذایی تولید نمی‌کند، اگر اتفاقی افتد و مواد غذایی کاهش پیدا کند، قطعاً کارگران ما را ننگدگان قربانیان خواهند بود. به گفته بلو، حتی ارسال کسانی که آماده رفتن به قطر بودند، به‌ حالت تعلیق درآمده است. درحال‌حاضر، ۶۵ هزار هندی در قطر زندگی می‌کنند تا بزرگ‌ترین جامعه از مهاجران را تشکیل دهند. دولت هند تاکنون نسبت به سرنوشت آنها آرام بوده است. سوشما سواراج، وزیر خارجه هند، روز دوشنبه اعلام کرد: هیچ چالشی برای این وضعیت وجود ندارد. شهروندان نیایی تکه بزرگ دیگری از جمعیت قطر را تشکیل می‌دهند. ۴۰۰ هزار نیایی در این کشور حاشیه خلیج فارس زندگی می‌کنند. گانش گوراک، کارشناس و متخصص مهاجرت در کانماندو می‌گوید: درحال‌حاضر برخی از رانندگان نیایی به دلیل بسته‌شدن مرز عربستان-قطر شغل خود را از دست داده‌اند. اگر دامنه این بحران ادامه پیدا کند، افراد بیشتری شغل‌هایشان را از دست خواهند داد. به گفته او، این مسئله روی اقتصاد نیال که به شدت بر حواله‌های خارجی وابسته است، اثر مستقیم می‌گذارد. مصری‌ها در قطر بعد از این ماجرا سردرگم شده‌اند. مصر از عربستان و امارات در فراخوانی شهروندانش پیروی نمی‌کند. نیبلا مکرام، وزیر مهاجرت و امور خارجه مصر در مصاحبه‌ای با یک کانال تلویزیونی مصری گفته است: ما آماده استقبال از شهروندان در خانه هستیم. او تخمین می‌زند که بیش از ۷۰ هزار مصری در قطر اقامت دارند.

شرق: «بلیشو»؛ شاید این عبارت، امروز توصیفی بسیار نزدیک به وضعیتی باشد که بر مؤسسات مالی و اعتباری غیرمجاز و گاه حتی مجاز، سرنوشت سپرده‌های مردم و ادامه رشد این نوع مؤسسات حاکم است. این آسیب‌پذیری نظام بانکی ایران، کاهش هرجه بیشتر سپرده‌گذاران و مراجعان به نظام بانکی را در پی دارد. یکی، دو تا هم نیستند. زمانی گفته شد که اینها رشد قارچ‌گونه دارند. حالا این روزها قصه «کاسپین» روی بورس است. سپرده‌گذاران مستاصل مدام اینجا و آنجا تجمع می‌کنند و از بانک مرکزی و قوه قضائیه و دادگستری و بسیاری نهادهای دیگر، طلب کمک می‌کنند. در این شرایط بانک مرکزی ایران آمده و راجع به مؤسسه‌ای دیگر هم هشدار داده است: «مؤسسه حافظ».

«حافظ» غیرمجاز است

در اطلاعیه بانک مرکزی آمده است: مؤسسه اعتباری خودخوانده حافظ، فاقد هرگونه مجوز از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران بوده و فعالیت شعب آن غیرقانونی است. به گزارش روابط‌عمومی بانک مرکزی، پیرو اطلاعیه‌های قبلی بانک مرکزی در سال‌های گذشته مبنی بر غیرمجازبودن مؤسسه حافظ، براساس اخبار واصله، این مؤسسه دوباره در برخی مناطق کشور اقدام به ایجاد شعبه کرده است که با تدابیر نهادهای نظارتی و انتظامی از گسترش فعالیت آن پیشگیری به عمل آمده است. بدین وسیله تاکید می‌شود، این فعال غیرمجاز فاقد هرگونه مجوز از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران بوده و فعالیت شعب آن غیرقانونی است. از این‌رو ضروری است هموطنان عزیز برای پیش‌گیری از به مخاطره‌افتادن اموال خود از هرگونه ارتباط با این مؤسسه جعلی از قبیل در اختیارگذا ردن ملک برای ایجاد شعبه، سپرده‌گذاری را دریافت تسهیلات جدأ خودداری کنند. در غیر این‌صورت، بانک مرکزی هیچ‌گونه مسئولیتی در قبال تصبیع حقوق مشتریان این مؤسسه غیرمجاز به‌خصوص استرداد وجوه سپرده‌گذاران نداشته و حق پیگیری موضوع از طریق مراجع قضائی را همچنان برای خود محفوظ می‌داند.

در این اطلاعیه آمده است، ضمناً از هم‌وطنان گرامی درخواست می‌شود قبل از سپرده‌گذاری

اقتصاد

هشدار دوباره بانک مرکزی به مردم

حافظ جعلی است



یکمس سانیلر اصلی

کرده، هیچ نوع فعالیت اقتصادی انجام نمی‌دهد تا از قِبل آن به شما سود دهد؛ از اصل پول برخی، سود گروهی دیگر را می‌دهد.

بازی برایتان آشناست؛ نه؟ این روزها بسیاری از مردم ایران درگیر چنین بازی‌ای هستند. مؤسسه‌های مالی و اعتباری که بدون داشتن مجوز و نظارت بانک مرکزی به مردم وعده سودهای کلان دادند و برخی غافل از آنکه این حلقه، ریسک بالایی دارند، دارایی‌های خود را به آنها سپردند.

چندی بعد، مؤسسه‌های ورشکست‌شده دیگر توان پرداخت سودهای بالای سرمایه‌گذاران را نداشتند. صاحبان سرمایه‌ها که دیدند از سودهای وعده‌داده‌شده خبری نیست، اصل سرمایه را طلب کردند و ناگاه به خود آمدند که ای دل غافل، پولی برای پس‌گرفتن در کار نیست. باقی ماجرا هم که روشن است؛ اعتراض، تجمع، نامه و ناله و آه.

هرچند میان کارشناسان اقتصادی اختلاف نظر است. برخی از آنها معتقدند اقتصاد امروز ایران مهیای پانزی نیست. به‌هرحال آنچه روشن است این است که حال و روز نظام بانکی ایران درحالی‌که حضور مداوم مؤسسات مالی و اعتباری غیرمجاز را تحمل می‌کند، خوش نیست. واقعیت آن است که آنچه امروز دیده می‌شود، محصول چیزی است که در گذشته رخ داده است. درواقع صدای ورشکستگی این مؤسسات امروز به گوش می‌رسد؛ درحالی‌که اینها چند سال پیش این بازی را کرده‌اند. به گواه کارشناسان، سال‌های

با هدف ارز آوری و تحقق اقتصاد مقاومتی صورت می‌گیرد

افزایش صادرات ایران خودرو به بازارهای منطقه



برنامه ایران خودرو برای توسعه صادرات

از جذابیت‌هایی که موجب ایجاد و توسعه بازار برای محصولات خودروسازان می‌شود، استانداردهای آل‌پندگی یورو ۶، حجم بالای موتور و گیربکس اتوماتیک است. برای این منظور ایران خودرو برنامه‌های متعددی را برای دستیابی به شرایط مطلوب صادرات محصول تدارک دیده است؛ ازجمله اینکه قرار است محصولات اتوماتیک تا پایان سال از طریق واحد تحقیق و توسعه ایران خودرو به سبد محصولات اضافه شود. طبق بررسی‌های بازار صورت‌گرفته، تقاضا در بازارهای لبنان، سوریه، عراق، الجزایر و تونس روی خودروهای اتوماتیک است. درمجموع، درحال‌حاضر نیاز بازارهای صادراتی برای محصولات اتوماتیک بر خودروهای دستی غالب است، در بازارهای مثل آفریقا نیز که محصولات ایران‌خودرو مشکلی از نظر سطح استاندارد ندارد، تقاضای غالب بر خودروهای اتوماتیک است. بر همین‌اساس ایران خودرو تلاش می‌کند تا محصولات خود را با گیربکس اتوماتیک تولید و عرضه کند. درحال حاضر مذاکراتی با شرکت پژو صورت گرفته تا پژو ۲۰۷ اتوماتیک در آینده‌ای نزدیک وارد بازار شود. پروژه دیگر ایران خودرو تولید پارس‌اتوماتیک است که امسال وارد بازار خواهد شد. ایران خودرو با رسیدن به این اهداف و برخورداری از محصولات اتوماتیک صادرات ۲۰ هزار دستگاهی در سال جاری را به ثبت خواهد رساند که البته این آمار بدون درنظرگرفتن محصولات پژو خواهد بود. طبق قرارداد، ۳۰ درصد از محصولات پژو باید صادر شود.

توزیع محصولات ایکاپ

منافع و عواید حاصل از صادرات ایکاپ به صورت مشترک برای دو شرکت ایران خودرو و پژو خواهد بود. محصولات مشترک در شبکه توزیع پژو صادر خواهد

۱۳۹۰، ۱۳۹۱ و ۱۳۹۲ ایستن چنین رخدادهایی بود. سه‌سالگی که هم پول در اقتصاد ایران فراوان بود؛ هم تورم بسیار بالا. در این شرایط به‌اصطلاح «جریان پول داغ» در اقتصاد رخ داده بود؛ یعنی هیچ‌کس نمی‌خواست پول نقد را پیش خود نگاه دارد؛ چراکه به‌سرعت از ارزش پول کاسته می‌شد. در همین حال‌وهوا دلانل به دنبال گرفتن پول برای تبدیل آن به دارایی‌های دیگر بودند. نکته اینجاست که در موقعیت‌های این‌چنینی اقتصاد افراد زرنگ خود را بیشتر بدهکار نگه می‌دارند؛ چراکه مرتب از ارزش دارایی کاسته می‌شود و به این روش می‌توانند سود کنند. دولت آن روزها خودش بخشی از مشکل بود. دولتی که عامل اصلی تورم و افزایش نقدینگی بود، درواقع به‌تنهایی بزرگ‌ترین و مهم‌ترین عامل اخلال در اقتصاد بود.

بانک مرکزی قوی‌تر شود

کامران ندری، اقتصاددان و عضو هیئت علمی دانشگاه امام صادق، در گفت‌وگو با «شرق»، توضیح می‌دهد: در سال ۱۳۸۳ قانونی با عنوان ساماندهی بازار غیرمشکل پولی تصویب شده است اما از آن روز تا به حال، بانک مرکزی درصدد است به نوعی با این مؤسسات رفتار درستی داشته باشد؛ درواقع یا بتواند این مؤسسات را به زیر چتر خود درآورد، رفتارشان را تعدیل کند یا آنها را خلع کند؛ خواست‌هایی که هرگز رخ نداده است. به گفته این استاد اقتصاد؛ به‌هرحال نمی‌توان این را نادیده گرفت که این موضوعی سخت است؛ چراکه عموماً نهادهای انتظامی به اینها اجازه کار می‌دهند و درعین‌حال افرادی که وابستگی‌های خاص دارند سهام‌داران این مؤسسات را تشکیل می‌دهند؛ وگرنه پرواضح است افراد عادی نمی‌توانند سهام‌دار این نوع مؤسسات شوند.

ندری ادامه می‌دهد: به گمان من بانک مرکزی یا باید هشدارهای جدی‌تری بدهد و اطلاع‌رسانی را در سطح وسیع‌تری انجام دهد یا سریعتر این کار را انجام دهد تا به‌موقع از آن پیشگیری شود. نکته اینجاست که به‌هرحال اگر بانک مرکزی ابزار لازم را برای کنترل این ماجرا ندارد، باید زودتر اقدام کند. یا شبکه اطلاع‌رسانی‌اش را تقویت کند، یا اگر ابزار قانونی در اختیار ندارد از نهادهای قانون‌گذار طلب کمک کند و در نهایت اگر نیاز بود، از قوه قضائیه و نیروی انتظامی و… کمک بخواهد.

خبر

چیت‌چیان:

پیشنهاد ما اصلاح تعرفه‌های برق سیستان و بلوچستان است

● ایرنا: وزیر نیرو درباره کاهش تعرفه‌های برق مردم سیستان و بلوچستان گفت: پیشنهاد اصلاح تعرفه برق این استان در جلسه دیروز هیئت دولت مورد تصویب قرار گرفته است.حمید چیت‌چیان در جمع خبرنگاران درباره سدهای در دست احداث کشور اظهار کرد: الان قریب به ۹۰ سد در نقاط مختلف کشور در دست احداث داریم که در مراحل مختلف ساخت هستند.وزیر نیرو درباره مشارکت کشورهای خارجی در زمینه سدسازی گفت: با توجه به توان فنی که متخصصان و شرکت‌های ما در زمینه سدسازی دارند، اقدامات قابل‌توجهی در خارج از کشور برای صدور خدمات فنی و مهندسی انجام شده است و اکنون در حال ساخت سد در کشور های کنیا، سریلانکا، تاجیکستان و عراق هستیم.

سیف: مشکلات بانکی پس از برجام به تدریج در حال رفع است

● ایرنا: رئیس کل بانک مرکزی می‌گوید، مشکلات بانکی که با برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) حل نشده، اکنون و به‌تدریج یک روند رو به بهبود را دنبال می‌کند و باید روند را ادامه دهیم تا شرایط بهتر شود. «ولی الله سیف» این را پس از پایان جلسه هیئت دولت در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه آیا مشکلات بانکی که با برجام حل نشده هنوز پایرجاست، بیان کرد.سیف در پاسخ به پرسشی درباره وضعیت خزانه‌داری کشور افزود: خزانه کشور دست بانک مرکزی نیست و باید این را از وزیر امور اقتصادی و دارایی سؤال کنید. از بُعد منابع ارزی کشور وضعیت خوبی داریم و شرایط متعادل و مناسب است.او در پاسخ به این سؤال که آیا ارز صادرات پتروشیمی وارد کشور نمی‌شود و یا مشکلاتی برای دریافت آن داریم و شما این موضوع را تأیید می‌کنید؟ گفت: نه چنین چیزی نیست. همیشه در مقاطعی بعضی صادرکنندگان پتروشیمی با مسائلی مواجه می‌شوند، اما زود حل می‌شود و مسئله ریشه‌داری که باعث نگرانی شود، وجود ندارد.

قطر به توافق نفتی وین همچنان پایبند است

● ایرنا: عصام المرزوق وزیرنفت کویت ضمن تأکید بر اهمیت اجرای توافق نفتی وین اظهار داشت تصمیم سازمان کشورهای صادرکننده نفت «اوپک» برای تمدید ۹ ماهه این توافق آثار مثبتی را برای همه کشورهای عضو دربر خواهد داشت.عصام المرزوق وزیر نفت کویت درگفت‌وگو با خبرنگاری رسمی کویت با اشاره به تمدید توافق نفتی: براساس این توافق قطر روزانه ۳۰ هزار بشکه نفت از تولید خود کاسته است و این کشور همچنان به این تصمیم پایبند است، به گونه‌ای که میزان این پایبندی حدود ۹۳ تا ۱۰۲ درصد است.کویت در حال حاضر ریاست کمیته نظارت بر اجرای توافق نفتی وین را بر عهده دارد و با برگزاری جلسات کارشناسی به عضویت روسیه، ونزوئلا و عمان گزارش‌های دوره‌ای را در زمینه پایبندی صادرکنندگان نفت به توافق وین ارائه می‌کند.

جلسه غیرعلنی مجلس با حضور مشاور اقتصادی رئیس جمهور

● تسنیم: سخنگوی هیئت‌رئسه مجلس از برگزاری جلسه غیرعلنی پارلمان با حضور مشاور اقتصادی رئیس‌جمهور خبر داد.بهروز نعمتی سخنگوی هیئت‌رئسه مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: مسعود نیلی مشاور اقتصادی رئیس‌جمهور گزارشی از وضعیت و چالش‌های اقتصادی کشور تدوین کرده که در جلسه غیرعلنی آن را برای نمایندگان تشریح می‌کند.

شرکت نفتی اکزون موبیل:

صادرات گاز قطر در پی بحران‌های سیاسی کاهش نیافته است

● فارس: شرکت نفتی اکزون موبیل آمریکا اعلام کرد: تولید و صادرات گاز طبیعی مایع‌شده در قطر در پی تشدید بحران سیاسی در این کشور کاهش نیافته و تحت‌تاثیر قحط‌رگرفته است. به گزارش تلگراف، سخنگوی اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل درباره روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر با اعضای اوپک برای عرضه نفت به بازار جهانی ارائه شده است؛ چرا که برخی از احتمال کاهش نرخگرفته است. به گزارش تلگراف، اکزون موبیل در قطر اعلام کرده است: اکزون موبیل دربارۀ روابط سیاسی قطر با دیگر کشورها اظهارنظر نمی‌کند.این اظهارات در پی تشدید نگرانی‌ها در همکاری قطر